





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  40628








Estratto dal verbale della seduta del 04/08/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno quattro del mese di Agosto alle ore 09:30, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede MUZZARELLI GIAN CARLO, Vice Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Assente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 5 Assenti N. 2





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 452 :


ASSOCIAZIONE "LA CORTE OSPITALE". EROGAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA 1998.





�
OGGETTO:


ASSOCIAZIONE "LA CORTE OSPITALE". EROGAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA 1998.














LA GIUNTA PROVINCIALE








		Premesso:


- che con  deliberazione di Giunta n. 87 del 13/03/1995 la Provincia di Modena ha approvato la costituzione dell’Associazione denominata “La Corte Ospitale” di cui fanno parte, oltre alla Provincia di Modena, l’ERT Emilia Romagna Teatro, la Provincia di Reggio Emilia, i Comuni di Rubiera e Campogalliano, la Banca Popolare dell’Emilia Romagna, l’Impronta Ceramiche e l’Associazione “I Teatri” di Reggio Emilia;


- che l’Associazione “La Corte Ospitale” ha come finalità di valorizzare il patrimonio artistico e culturale del Teatro di Figura, curare la formazione e l’aggiornamento del mondo della scuola, promuovere eventi d’arte e di comunicazione, realizzare rassegne od altre iniziative rivolte alla didattica teatrale;


- che in riferimento agli impegni a suo tempo assunti dall’assemblea dei Soci e dal Consiglio di Amministrazione dell’Associazione nella seduta del 18/09/1997, la quota associativa per il 1998 è stata fissata in L. 15.000.000 con una maggiorazione di L. 5.000.000 rispetto alla quota associativa del 1997;


- che con lettera n. 69/98 del 13/05/1998 si chiede all’Amministrazione Provinciale di Modena di procedere alla liquidazione della quota associativa del 1998;


		preso atto che la “Corte Ospitale” di Rubiera ha sviluppato il proprio programma 97/98 sul tema “La mappa del labirinto” comprendente: corsi di aggiornamento per docenti della scuola dell’obbligo e superiore, laboratori teatrali per le scuole, eventi teatrali nei parchi, Festival Teatro di frontiera, attività espositive ed editoriali; 	


	visto il parere positivo dalla Giunta espresso nella seduta del 23/06/1998 per un aumento della quota associativa;


	ritenuto di dover procedere all’assegnazione della quota  Associativa 1998 alla “Corte Ospitale” per L. 15.000.000; 


dato atto che l’iniziativa è prevista dal progetto 218, sottoprogetto 734 “Iniziative di qualificazione nel settore teatrale rivolte alle scuole”, all’azione n. 2345 “Contributi per iniziative in collaborazione con associazioni. Corte Ospitale di Rubiera” del Piano Esecutivo di Gestione 1998;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge








D E L I B E R A





di approvare l’assegnazione della quota annua associativa spettante alla “Corte Ospitale” di L. 15.000.000 con un aumento di L. 5.000.000 rispetto alla quota associativa 1997; 


di dare atto che la quota associativa della “Corte Ospitale” è prevista dal progetto 218 sottoprogetto 734 “Iniziative di qualificazione nel settore teatrale rivolte alle scuole”, all’azione n. 2345 “Contributi per iniziative in collaborazione con associazioni. Corte Ospitale di Rubiera” del PEG 1998;


di prenotare la spesa di L. 15.000.000 all’azione n. 2345 “Contributi per iniziative in collaborazione con associazioni. Corte Ospitale di Rubiera” del PEG 1998 previo prelievo di L. 5.000.000 dall’Azione 137 “Fondo di Riserva”;


di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to MUZZARELLI GIAN CARLO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  06/08/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 16/08/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  452  DEL  04/08/1998   - PAG. � PAGE �4�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












